
K prodeji, Byt 2+kk
Číslo inzerátu (ID): 4267994 Datum vydání: 22.08.2024

Cena za nemovitost:

2 420 000 Kč

Lokalita:
,

Prodej bytu 2+kk v Čerčanech - Centrum obce. Byt v osobním
vlastnictví je v původním stavu o dispozici 2+kk o užitné ploše 36
m2, který se nachází na 2. nadzemním podlaží bytového domu v
centru obce Čerčany. Byt se prodává včetně veškerého vybavení a
nábytku. Nemovitost je situována na východní stranu v klidné,
přesto velmi dostupné a dobře vybavené lokalitě. V blízkosti se
nachází veškerá občanská vybavenost - obchody, školy a veřejná
doprava. Budova nemá výtah a byt nemá svůj balkon. Na bytové
jednotce je věcné břemeno bytu třetí osoby, což je nutno zohlednit
při rozhodování, jelikož pro vlastníka vyplývají povinnosti i
omezení. V případě zájmu nás neváhejte kontaktovat. Těšíme se
na prohlídku s Vámi!

ID inzerátu ESO: 4267994
Inzerát vydán: 05.08.2024
Inzerát aktualizován: 22.08.2024
ID zakázky v RK: 900880624
Budova je z: Cihla
Stav: Před rekonstrukcí
Vlastnictví: Osobní
Užitná plocha: 36 m2
Kód zakázky: 880624

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Josef Hrdina,
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


